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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2018

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0114 PROTECCION AL CONSUMIDOR 001

476

476

086

086

587

109

587

053

ACCION

SOLICITUD

SOLICITUD

PERSONA

PERSONA

HERRAMIENTA

SUPERVISION

HERRAMIENTA

EXPEDIENTE
RESUELTO

5000276

5004232

5004233

5004979

5004980

5004981

5004982

5004983

5004984

GESTION DEL PROGRAMA

ASESORIAS, MEDIACION Y CONCILIACION EN
MATERIA DE CONSUMO

ARBITRAJE EN MATERIA DE CONSUMO

DIFUSION E INVESTIGACION SOBRE TEMAS DE
CONSUMO

CAPACITACION SOBRE TEMAS DE CONSUMO

IMPLEMENTACION DE CANALES VIRTUALES
INFORMATIVOS PARA LAS RELACIONES DE
CONSUMO

FISCALIZACION Y SUPERVISION DE PROVEEDORES

DESARROLLO DE HERRAMIENTAS TECNOLOGICAS

IMPLEMENTACION DE ACCIONES PARA REFORZAR
LA EFICIENCIA Y EFICACIA RESOLUTIVA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y RESERVA
DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y RESERVA
DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y RESERVA
DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y RESERVA
DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y RESERVA
DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y RESERVA
DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y RESERVA
DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y RESERVA
DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y RESERVA
DE CONTINGENCIA

03

03

03

03

03

03

03

03

03

010

010

010

010

010

010

010

010

010

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

0047173

0106716

0106717

0135516

0135517

0135518

0135519

0135520

0135521

GESTION DEL PROGRAMA

ASESORIAS, MEDIACION Y
CONCILIACION EN MATERIA DE
CONSUMO

ARBITRAJE EN MATERIA DE
CONSUMO

DIFUSION E INVESTIGACION
SOBRE TEMAS DE CONSUMO

CAPACITACION SOBRE TEMAS DE
CONSUMO

IMPLEMENTACION DE CANALES
VIRTUALES INFORMATIVOS PARA
LAS RELACIONES DE CONSUMO

FISCALIZACION Y SUPERVISION
DE PROVEEDORES

DESARROLLO DE HERRAMIENTAS
TECNOLOGICAS

IMPLEMENTACION DE ACCIONES
PARA REFORZAR LA EFICIENCIA Y
EFICACIA RESOLUTIVA

3000001

3000555

3000644

3000645

ACCIONES COMUNES

CONSUMIDORES CON
MECANISMOS ALTERNATIVOS
DE SOLUCION DE
CONTROVERSIAS EN MATERIA
DE CONSUMO

AGENTES DE RELACION DE
CONSUMO ADECUADAMENTE
INFORMADOS SOBRE SUS
DERECHOS Y OBLIGACIONES

PROVEEDORES SUJETOS A
PROCESOS DE VERIFICACION
DEL CUMPLIMIENTO NORMATIVO

476

581

053

SOLICITUD

AGENTE

EXPEDIENTE RESUELTO


